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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Kasernhdjden 13 far harmed avge drsredovisning for rakenskapsaret
2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Allmant om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
fastighet upplata bostadsrittslagenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegriansning. Féreningen &r ett
privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Foreningens fastighet
Foreningens fastighet Regementet 6 i Karlstads kommun bestar av ett flerbostadshus i fem vaningar
med totalt 57 bostadsritter.

Léigenhetsfordelning

4 st 1 rum och kok
28 st 2 rum och kok
19 st 3 rum och kok

5 st 4 rum och kok

1 st 7 rum och kok

Den totala boytan ar 4 672 m?2.

Fastigheten ar fullvirdesforsékrad hos Trygg-Hansa Forsékrings AB.
Foreningens fastighet &r en ombyggd kasernbyggnad som féardigstilldes 2007. Vardeér 2006.

Fastighetens underhallsfond
Avsittning till foreningens fond for yttre underhéll gors, i enlighet med féreningens stadgar, med ett
belopp motsvarande minst 0,3% av fastighetens taxeringsvérde.

Fastighetens lingsiktiga virde
Fastighetens langsiktiga varde forutsitter att eventuellt 6kade kostnader kommande ar i form av héjda
rantor m m kan kompenseras med hdjda manadsavgifter.

Fastighetsforvaltning
Foreningen har avtal med Varmlands Fastighetsservice for fastighetsskotseln. Serviceavtal har tecknats
med Nordisk Hiss i Varmland for hissanldggningarna.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimma, 2022-05-16 och péaféljande styrelsekonstituering
haft foljande sammanséttning:

Maria Andersson Ledamot Ordférande
Claes Nordli Olsson Ledamot

Wictoria Holmén Ledamot

Jessica Eriksson Suppleant

Vid stimman avgick Madeleine Forsgren, Martin Bangs och Marin Jordanskog ur styrelsen.
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Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tva i forening.
Styrelsen har under éret hallit tolv protokollforda sammantraden.
Arvode till styrelsen har reserverats med 74 400 kr exkl. sociala avgifter.

Revisorer
WeAudit Sweden AB Huvudansvarig revisor Emil Pettersson

Valberedning
Kjell Svensson
Henrik Gustafsson

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2021-08-03.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid érets slut 78 medlemmar. Samtliga bostadsritter i foreningen var vid arets utgédng
upplatna. Under éret har nio dverlatelser skett.

Antalet anstillda
Foreningen har en lokalvardare.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Foreningen har inlett arbnetet med installation och elbilsladdare, ett arbete som kommer att slutforas
under 2023. Den 22 oktober genomforde foreningen en extra foreningsstimma dir man utsig en ny
revisor.

Foreningens ekonomi

Foreningen kommer under kommande ar att installera nytt ventialtionsystem. Under 2023 Styrelsen ser
over det framtida avgiftsuttaget for foreningen. Under 2022 har vi fatt 6kade rintekostnader i takt med
laneforfall. Kostnadsokningen berdknas halla i sig under 2023 varfor avgiftshojningar det ndrmaste aret
inte gar att utesluta.

Arsavgifter
Arsavgifterna dr ofordndrade for 2022. Genomsnittlig avgift dr ca 674 kr per m?. Fran och med 1/1 -2023
hojdes arssavgifterna med 5%.

Kommunal fastighetsavgift
Fastigheten har éasatts vardear 2006. Den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus uppgar till

1 519 kr per bostadsldgenhet, dock hogst 0,3% av taxeringsvérdet..

Ekonomisk forvaltning
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Vianerforvaltning AB.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Lan per m?

Réntekénslighet %

Arsavgift per m?
Energikostnad per m?

Sparande per m?
Balansomslutning

Soliditet (%)

2022
3314
135
8632
13
674
157
286

90 006

54.4

2021
3320
-393

8 720
13
674
158
238
90 140
54,2

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forandringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Eget kapital 2021-12-31 50 455 000
Disposition av foregéende
ars resultat
Reservering till yttre fond,
enligt stadgarna
Arets resultat
Eget kapital 2022-12-31 50 455 000

Forslag till resultatdisposition

Fond for yttre

underhall

240 000

220 200

460 200

Till féreningsstimmans forfogande star foljande resultatmedel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Aterstar till foreningsstimmans forfogande

Styrelsen foreslir att resultatmedlen disponeras sd

att till yttre fond i enlighet med stadgarna, reserveras

att i ny rdkning 6verfores
Att balansera i ny rikning

Foreningens ekonomiska stillning och resultat
Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.

2020
3313
71

8 848
13

674
126
227
91 364
53,9

Balanserat

resultat

-1 466 402
-392 664
-220 200

-2 079 266

-2 079 266
135071
-1 944 195

243 000
-2 187 195
-1 944 195
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2019
3320
-1 962
8994
13
674
138
275
91 883
53,5

Arets

resultat
-392 664
392 664

135071
135071
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Totalt

48 835 934
0

0

135071
48 971 005
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drifts- och underhallskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader och arvoden
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Resultat fore finansiella poster

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Comfact Signature Referensnummer: 1595340

Not

AN DN b~ W

2022-01-01
-2022-12-31

3313741
65 688
3379 429

-1 500 054
-118 110
-167 286
-960 000

-2 745 450

633 979

8
-498 916
-498 908

135071

135 071
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2021-01-01
-2021-12-31

3319 833
0
3319833

-1 837 009
-171 807
-162 055
-960 000

-3 130 871

188 962

0

-581 626
-581 626

-392 664

-392 664
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 6
Pégaende nyanldggning 7
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 9
Summa Kkortfristiga fordringar

o0

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa Kkassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Comfact Signature Referensnummer: 1595340

2022-12-31

87 440 849
165 420
87 606 269

87 606 269

6 460
83 636
90 096

2309 415
2309 415
2399 511

90 005 780
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2021-12-31

88 400 849
0
88 400 849

88 400 849

7 109
42 670
49 779

1 689 252
1 689 252
1739 031

90 139 880
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10

Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 11

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2022-12-31

50455 000
460 200
50 915 200

-2079 266
135071
-1 944 195

48 971 005

25250 349
25250 349

15079 050
155480

2 668
547228
15 784 426

90 005 780
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2021-12-31

50455 000
240 000
50 695 000

-1 466 402
-392 664
-1 859 066

48 835 934

25500 349
25500 349

15 241 650
87 355

0

474 592
15 803 597

90 139 880
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Not

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Kassaflode frin investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Amortering

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut
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2022-01-01
-2022-12-31

135071
960 000

1095071
-40 966
68 125

75953
1198 183

-165 420
-165 420

-412 600

-412 600

620 163

1 689 252
2309 415

7(13)

2021-01-01
-2021-12-31

-392 664
960 000

567 336
80 338
-281 667

46 266
412 273

-594 600
-594 600

-182 327

1871 579
1 689 252



Bostadsrattsforeningen Kasernhdjden 13 8 (13)
Org.nr 769613-8580

Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och K2-reglerna for mindre foretag
(BFNAR 2016:10).

Intiiktsredovisning

Inkomster redovisas till verligt varde av vad foreningen fatt eller berdknas fi. Det innebér att féreningen
redovisar inkomster till nominellt belopp. Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas s att
endast den del som beldper pé rakenskapsaret redovisas som intéakt.

Inkomstskatt

En bostadsrittsforening dr i normalfallet inte foremal for inkomstbeskattning. Enligt en dom i Hogsta
Forvaltningsdomstolen &r 2010, &r en bostadsrittsforenings rénteintdkter skattefria till den del de &r
hinforliga till fastigheten. Beskattning sker av andra kapitalinkomster samt i férekommande fall
inkomster som inte &r hanforliga till fastigheten. Efter avrakning for eventuella underskottsavdrag sker
beskattning med 20,6 procent.

Fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall redovisas Gver balansrakningen genom att den ingar
i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa foreningens arsstimma sker
overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Anlaggningstillgangar
Avskrivningar pa foreningens fastighet gors enligt plan pé ca 100 ar.

Markvérdet &r inte foremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedgang hanteras genom
nedskrivning.

Fordringar
Fordringar har efter individuell virdering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Forvirv av fastighet

I samband med foreningens bildande sa forvirvades en fastighet av davarande dotterforening. Efter
forvérvet sa skrevs andelarna i dotterféreningen ned och en lika stor uppskrivning genomfordes av
fastigheten. Detta skedde i enlighet med den redovisningspraxis som rddde den stund. Efter detta har
alternativ uppstatt i redovisningspraxis ddr man i stéllet kan betrakta forvarvet som en aterbetalning i
samband med insatser i foreningen, RedU9. Detta far da den konsekvensen att fastigheten i samband med
forvarvet ska bokforas till marknadsvarde med nedskrivning av andelar i dotterférening som motpost.
Foreningen har beslutat att anpassa sin redovisning till det sistndmnda synséttet vilket far konsekvenser i
det egna kapitalet samt i redovisning av fastighetsvérde.

Fastighetslin

Lan med forfallodag under kommande rikenskapsar samt den del av dvriga la&n som amorteras under
kommande rikenskapsér redovisas till sin helhet som kortfristiga.
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Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Sparande
Summan av &rets resultat, avskrivningar och kostnadsfort/planerat underhall genom total yta.

Réntekinslighet
En procents fordndring av de rantebérande skulderna delat med de totala arsavgifterna i foreningen.

Energikostnad
Totala kostnader for el, vatten och virme genom total yta.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgéngar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Comfact Signature Referensnummer: 1595340
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Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter
Bilplatser
Summa

Not 3 Drifts- och underhallskostnader

Fastighetsskotsel och lokalvéard
Ventilation och OVK
Reparation och underhall
Hissar

El

Viérme

Vatten och avlopp
Renhéllning

Snorojning
Fastighetsforsékring
Kabel-TV
Tradgardskostnader
Fastighetsavgift
Samfillighetsforening
Ovriga driftskostnader
Summa

Not 4 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvoden
Forvaltningskostnader
Konsultkostnader

Ovriga foreningskostnader
Summa

Not 5 Personalkostnader och arvoden

Styrelsearvode

Lon for fastighetsskotsel och lokalvard
Sociala avgifter

Summa

Comfact Signature Referensnummer:

2022

3 148 030
165710
3313 740

2022

39376
0
238926
39018
102 763
474 402
154 396
87 948
9324
67 142
77 794
5493
86 583
72 289
44 600
1500 054

2022

12 375
90 530
0

15 205
118 110

2022

74 400
53215
39671
167 286

1595340
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2021

3147984
171 850
3319 834

2021

43 921
22 662
546 693
44 783
71476
520 514
147 044
82512
15 246
64 564
74 228
3758
83163
68 847
47 598
1837 009

2021

11375
90 235
50 000
20197
171 807

2021

68 200
54 085
39770
162 055
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Not 6 Byggnader och mark

Ingiende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingiende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Taxeringsviirde Regementet 6
Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

Summa

Bokfort virde

Bokfort viarde byggnader
Bokfort varde mark
Summa

Not 7 Pagaende nyanliggning

Ingdende anskaffningsvirden
Arets investering
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde

Péagéende nyanldggning avser installation av elbilsladdare, driftsittning sker under 2023.

Not 8 Ovriga Kortfristiga fordringar

Skattekonto
Skattefordran
Summa

2022

96 695 000
96 695 000
-8294 151
-960 000
-9 254 151
87 440 849
66 000 000

15 000 000
81 000 000

86 800 939
639910
87 440 849

2022-12-31
0

165420
165 420

165 420

2022-12-31

6 460
0
6 460
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2021

96 695 000
96 695 000
-7334 151
-960 000
-8 294 151
88 400 849
56 000 000

17 400 000
73 400 000

87 760 939
639910
88 400 849

2021-12-31

o O

2021-12-31

6452
657
7109
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Forsékringspremier

Fastighetsskdtsel
Bevakning
Kabel-TV

Ekonomisk forvaltning

Ovrigt
Summa

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Totalt

Avgér kortfristig del

Riintesats
%

0,85
0,85
2,95
3,30

Langfristig del av skulder till kreditinstitut

Datum for
rianteéindring

2024-12-01
2025-09-30
2023-02-27
2023-03-28

2022-12-31

69 157
10 238
3135
0

0
1106
83 636

Amorteringar
2022-12-31

250 000
0

150 000
12 600
412 600

12 (13)

2021-12-31

0

0
2933
16 026
22 605
1 106
42 670

Lanebelopp
2022-12-31

12 542 500
12 957 849
14 030 000

799 050
40 329 399

-15079 050
25250 349

Med befintliga ldns amorteringstakt berdknas den totala laneskulden uppga till ca. 39 080 000 kr om fem

ar.

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna réntor

Forskottsbetalda avgifter
Drift (El, virme renhéllning)

Styrelsearvode
Revision
Lokalvard
Sociala avgifter
Ovrigt

Summa

Not 12 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Summa

Comfact Signature Referensnummer:

2022-12-31

49 269
293 811
103 039

53 400

11 000

4350

20 051

12 308
547 228

2022-12-31

46 440 000
46 440 000

1595340

2021-12-31

29128
241 415
100 274

50 000

11 000

14 790

21 000

6 985
474 592

2021-12-31

46 440 000
46 440 000
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Karlstad 2023-
Maria Andersson Claes Nordli Olsson
Ordforande Ledamot

Wictoria Holmén
Ledamot

Var revisionsberittelse har lamnats 2023-

We Audit Sweden AB

Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
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